
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o kulturní službě – zakoupení představení VČD 

 
uzavřené mezi 

 
Východočeské divadlo 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem  
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, tel.: 466 616 415 
č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
na straně jedné jako prodávající 
 
a 
 
Městský kulturní klub Hlinečan, 
zastoupený Ing. Petrem Šnekem, vedoucím MKK Hlinečan, Adámkova 341, 53901 Hlinsko, 
IČO: 43499678, DIČ: CZ43499678,  
Rejstřík: Krajský soud HK - Sp. Zn. PR 122 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
na straně druhé jako kupující 
 
 
 
Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí Smlouvy o kulturní službě – zakoupení představení VČD, se mění 
ujednání o termínu konání v odstavci I. Předmět smlouvy takto:  
 
předmětem smlouvy je zakoupení představení:  AUDIENCE U KRÁLOVNY 
na den: 10. ledna 2023 (původní termín 3. 11. 2022)        
se začátkem v: 19.00 hodin 
konané v:  Multifunkčním centru v Hlinsku 
 
Důvodem změny je nemoc člena hereckého souboru VČD, ke které došlo v době původního termínu zájezdu. 
 
Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 3. 11. 2022     V Hlinsku 4. 11. 2022  
 
 
 
 
.........................................................    ...................................................…. 
Východočeské divadlo, Pardubice    Městský kulturní klub Hlinečan 
Mgr. Petr Dohnal, ředitel     Ing. Petr Šnek, vedoucí    

 

 

 

 

 


